
  
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

14.04.2021                                                                      № 6- 6/VIII 

  

Про затвердження технічних 

документацій з нормативної грошової 

оцінки земель  

 
        Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 201 Земельного кодексу України, статтей 

15,18,20,23  Закону України «Про оцінку земель» та розглянувши технічні 

документації з нормативної грошової оцінки земель с. Кліщинці Кліщинської 

сільської ради Чорнобаївського району Черкаської області, с. 

Придніпровське та с. Коврай Придніпровської сільської ради 

Чорнобаївського району Черкаської області, розробленої ДП «Черкаським 

науково-дослідним та проектним інститутом землеустрою», з метою 

забезпечення економічного регулювання земельних відносин населених 

пунктів с. Кліщинці, с.Придніпровське, с. Коврай визначення розмірів плати 

за користування землею, Іркліївська сільська рада вирішила : 

 

1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки 

земель с. Кліщинці Кліщинської сільської ради Чорнобаївського району 

Черкаської області. 

1.2. Затвердити середню базову вартість 1 кв. метра земель с. Кліщинці -

50,66 грн.  

1.3.  Ввести в дію дане рішення з 01.01.2022 р. 

1.4. Вважати, що після введення в дію нової грошової оцінки втрачає 

чинність технічна документація з нормативної грошової оцінки земель с. 

Кліщинці затвердженої рішенням сесії Кліщинської сільської ради № 34-3/VI 

від 24.09.2013 року.  

 

2.  Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки 

земель с. Придніпровське та с. Коврай Придніпровської сільської ради 

Чорнобаївського району Черкаської області. 

2.2. Затвердити середню базову вартість 1 кв. метра земель с. 

Придніпровське -48,40 грн, с. Коврай – 35,60 грн.  

1.3.  Ввести в дію дане рішення з 01.01.2022 р. 

1.4. Вважати, що після введення в дію нової грошової оцінки втрачає 

чинність технічна документація з нормативної грошової оцінки земель с. 

Придніпровське та с. Коврай затвердженої рішенням сесії Придніпровської 

сільської ради № 42-4/VI від 09.07.2014 року.  

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 



сільської ради з питань розвитку територій, сільського господарства, 

земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, 

промисловості, архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та 

житлово-комунального господарства. 

  

 

 

Сільський голова                                                        Анатолій ПИСАРЕНКО 


